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Historical Collection Compiegne Wagon
- 1918

Cena 842,58 zł

Numer katalogowy 290633019

Kod producenta 5902251062910

Kod EAN 5902251062910

Opis produktu
Kolekcja kolejowa od COBI wciąż się powiększa! Do oferty dołącza historyczny wagon kolejowy w skali 1:35, pochodzący z
1918 roku. Jest to legendarny wagon restauracyjny wchodzący w skład słynnego Orient Expressu, który zapisał się na kartach
historii podczas podpisania rozejmu w Compigne, kończącego I wojnę światową. Wagon ten stał się jednym z symboli
zakończenia działań wojennych, luksusu i elegancji, a także międzynarodowego kolejnictwa. Wagon ten, świadek
przełomowych wydarzeń, jest odwzorowany z niezwykłą dbałością o detale. Mierzy prawie 60 centymetrów długości, a za jego
wyprofilowanymi burtami kryje się precyzyjnie odtworzone wnętrze. Można je z łatwością podziwiać, odczepiając dach, co
umożliwia wgląd w realistycznie zaaranżowane przestrzenie wagonu. Boczne ściany są pokryte klockami z fakturą drewna
oraz ozdobione nadrukami, które wiernie oddają wygląd oryginału. Złote nadruki przedstawiają logo Compagnie Internationale
des Wagons-Lits, numer wagonu oraz dekoracyjne hasła nad oknami, dodając modelowi elegancji. Wagon posiada otwierane
drzwi po bokach oraz na czołowych ścianach przy przejściach międzywagonowych, a także wewnątrz między poszczególnymi
sekcjami. Wystrój wagonu odpowiada historycznemu wyglądowi z czasów rozejmu z 1918 roku. W zestawie znajdują się dwie
figurki, przedstawiające francuskiego marszałka Ferdinanda Focha i niemieckiego przedstawiciela Matthiasa Erzbergera,
którzy podpisali rozejm. Model zawiera także specjalną klockową podstawkę ekspozycyjną z pięcioma elementami torów oraz
realistycznie odwzorowanym nasypem z nazwą zestawu. 2001 wysokiej jakości elementów wyprodukowane w UE przez firmę z
ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, kompatybilne z innymi markami
klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną podczas zabawy ani pod wpływem temperatury,
model w skali 1:35, 2 figurki, specjalna klockowa podstawka ekspozycyjna, trwałe nadruki bez użycia naklejek, Wymiary
modelu (dł. x wys.): 58,5 cm (23,03) x 13 cm (5,12).
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